

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		2024-10Z SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy budovy teoretického vyučování – MÉNĚPRÁCE STAVEBNÍ ÚPRAVY	
Objednatel:		Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod Vičnovská 688 68801 Uherský Brod IČO: 15527816 DIČ: CZ15527816	
Zhotovitel:		STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o. Otakarova 108 68601 Uherské Hradiště IČO: 46346171 DIČ: CZ46346171	
Vypracoval:			
Rozpis ceny		Celkem	
Celkem			-152 757,26
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	0 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	-152 757,26 CZK	
DPH	21 %	-32 079,02 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem s DPH		-184 836,28 CZK	
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové	0,00	-152 757,26	-32 079,02	-184 836,28	####
04b	Vybourání otvorů pro okna skutečnost	0,00	-875,95	-183,95	-1 059,90	####
07b	Bezpečnost MNP	0,00	-104 823,31	-22 012,90	-126 836,21	####
08	Klimatizace MNP	0,00	-18 620,00	-3 910,20	-22 530,20	####
12	Slaboproud MNP	0,00	-28 438,00	-5 971,98	-34 409,98	####
Celkem za stavbu		0,00	-152 757,26	-32 079,02	-184 836,28	####

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	04b	Vybourání otvorů pro okna skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-875,95
5	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	-1,00800	869,00	-875,95
		žb zdivo bouraných parapetů : -2,4*0,35*0,4*3 :				
		-1,008		-1,01000		

Celkem	-875,95
---------------	----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	07b	Bezpečnost MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-104 823,31
1	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	-1 043,01800	0,50	-521,51
2	6111/PO	1/PO dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI 30 DP3-C plně bílé, 900x1970 mm	kus	-5,00000	8 691,86	-43 459,30
		2.NP : -2		-2,00000		
		3.NP : -1		-1,00000		
		4.NP : -1		-1,00000		
		5.NP : -1		-1,00000		
3	6115/PO	5/PO dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI 30 DP3-C plně bílé, 900x1970 mm	kus	-1,00000	8 692,00	-8 692,00
		2.NP : -1		-1,00000		
4	6117/PO	7/PO dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI 30 DP3-C plně 800x1970 mm	kus	-2,00000	8 691,75	-17 383,50
		3.NP : -2		-2,00000		
5	6119/PO	9/PO dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI 30 DP3-C plně 800x1970 mm	kus	-4,00000	8 691,75	-34 767,00
		4.NP : -2		-2,00000		
		5.NP : -2		-2,00000		
Celkem						-104 823,31

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	08	Klimatizace MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	5	4. Klimatizace m.č. 217				-18 620,00
1	Pol__0029	Vnitřní nástěnná jednotka , Qchl=5,94 kW, včetně montáže a ovladače	ks	-1,00000	18 620,00	-18 620,00

Celkem						-18 620,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	12	Slaboproud MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22		Ozvučení				-28 438,00
1	01	Rozhlasová IP ústředna 300W	ks	-2,00000	14 219,00	-28 438,00

Celkem						-28 438,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání